OIMMCAHHE I'PAHULI ITYBJIMYHOI'O CEPBUTYTA

Iy6mrumsiit ceppuTyT

(mamveroBanHe o6BeKTa, MECTOTIONOKEHHE TPAKI[ KOTOPOTO OTIHCAHO (manee - o6bext)

Paznen 1

Ceenenus 06 06BexTe

N /0

XapaxTepHCTHKH 00BEKTA

Ommcanne XapaKTepucTHK

2

3

Mecrononoskesne 06bexTa

Owmcxkan o6macts, Kopmutosckuit p-x

ITnomanes 06bexTa + BemyuMHa TMOTPEIIHOCTH ONMPEACTICHIS
mnomanu (P £ AP), m2

3035 £ 482

Hnple xapakTepucTURH 00BEKTA

1. Lles yCTaHOBNCHMS Ty GIIMYHOTO CEPBHTYTA:
Pasmemenne 06BEKTOB JIEKTPOCETEBOT0
XO3HCTBA, TCIIOBBIX CETCH, BOJIOIMPOBOTHBIX
CeTeH, ceTell BOXOOTBEACHUS, JIHHUI |

COOPY KEHHH CBA3H, JIMHCHHBIX 00BCKTOB
CHCTEMEI Ta30CHAOKEHILI, HE(JTEMPOBOIOB 1
HE(PTETPO Y KTONPOBOAOB, BX HEOTBEMIEMEIX
TEXHOJIOTHYCCKHX JACTCH, CCIH YKAZAHHbIC
OOBEKTHI ABILIOTCS 0OBCKTAME (DeICPANBHOTO,
PETHOHATBHOTO HIIH MECTHOTO 3HAYEHHMS, THOO
HEOOXOMMMBI [T OPTaHH3ALMH 31EKTPO-, TA30-,
TCILI0-, BOJOCHAOIKCHUS HACCTICHAS H
BOJOOTBEICHHUSI, IO IKITFOUESHHUS
(TEeXHONMOTHYECKOTO MPHUCOEIUHEHES) K CETSM
HEKCHEPHO-TCXHHYECKOTO 0OCCICUCHE, THOO
TICPEHOCATCS B CBA3H C H3BATHEM 36MEITEHBIX
YYACTKOB, HA KOTOPBLIX OHM PAHEE PACTIONATANHC,
JULL FOCY AAPCTBEHHBIN HIIH MY HHIMTIATbHBIX

HY KX (TaNee TaxKe - HHKEHEPHBIE COOPYIKEHHS)

2. Cpox my6IHIHOr0 CepBUTYTA:
[TpogomxurensHocTs: 49 ner

3. Onmcanne uHO# nemu: ITyGmudHbIit CepBUTYT
ATSL HCNONL30BAHKS 3EMEIb 1 3EMETHHBIX
VYACTKOB B IEILIX CTPOUTEILCTEA,
PEKOHCTPYKIHH, IKCIUIYaTALHH 00BEKTOB
JNEKTPOCETEBOrO XO3JHCTBA, HX HEOTHEMIEMBIX
TCXHOJNOTHYECKHX YaCTei, HCOOX0MMBIX IS
OPraHU3aUMK YIEKTPOCHAGKSHUS HACCTCHILS.
Cpox ImyOMHYHOrO CEPBHTYTA: B COOTBETCTBHH C
.8 cr. 39.43 3K PO ny6mirmsrii cepsuTyT
CYMTACTCA YCTAHOBICHHBIM CO JHS BHECCHHS
CBECHUI 0 HeM B EMHELA TOCYAAPCTBEHHEIIH
PeecTp HeNBIXKMMOCTH, cornacko [Ipukasy
MunmCTEpCTBA SHEPreTHKH PocCHiCKOl
®enepanmu ot 07.10.2021 1. Ne 1029 1
cocrasistet 49 ner. Obmanarens my6myHOTo
cepeutyTa: [TybmryHoe akuoHepHOE 06ImECTBO
«Poccern Cubups», UTHH 2460069527, OT'PH
1052460054327. TTouroestit anpec ITy6mraaoro
axuuorepHoro obmecrsa «Pocceru Cubuphy:
644037, r. Omck, yir. Hexpacosa, 1. 1, anpec
JMEKTPOHHOM MOYTE: omskenergo@om. rosseti-
sib.ru '

Paznen 2

CeeneHns 0 MECTONOIOKEHIH TPAHMIL 06BEKTA

1. Cuctema xoopmusnatr MCK-55, 30ma 2

2. CeezieHu 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX TPAHHAI 0GBEKTA

O6o3naycHue
XaPAKTCPHBIX

Merox onpenenerus

Koopmurars:, M KOOPIUHAT XaPAKTEPHOH

Onucanue
0003HAYCHIS TOUKH HA

Cpenssas KBaapaTHyecKkas
TIOTPCIIHOCTS MOJOMKEHUS




TOYEK TPAHHI[

v

TOYKH

XapaxkTepHOH Touku (ML),

M

MECTHOCTH (IpH
HATIVIIHH)

3

4

5

6

3. CBezeHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX YACTH (YaCTeH) IpasuIBl 00BEKTA

Obo3nayeHHne
xapalcr CpHLIX
TOYCK YaCTH

Koopmurarsr, M

Merton onpeneneHms
KOOPIMHAT
XAPAKTECPHOH TOUKH

Cpenrsa

KBAOpaTHYCCKASL

MOTPEIIHOCTE
HOJOKEHUSL

Ormicanue
0003HAYCHIST TOYKH
HA MECTHOCTH (IIpH

TPAHHULBT XAPAKTEPHOMH TOUKK

M), m

HATIIIHUH)

1 2 3 4 5 6

Yacre N 1

Mertox Ciy THUKOBBIX
Te0AE3HICCKUX
H3MEPCHUI
(ompeneneHuii)

1 498667.28 2204127.27 0.1 | -

Merox ciy THHKOBBIX
IeOAC3HMIECKUX
H3MEPEHMH
(onpenencHwir)

2 498669.95 2204133.94 0.1 -

MeToxa CIly THHKOBBIX
TCOC3NUCCKHUX
H3MEpeHmit
(onpenencHmit)

3 498660.78 2204137.93 0.1 -

MeToxn Criiy THHKOBEIX
TCONC3HUCCKIX
U3MEPEHHH
(onpenenenmin)

4 498658.03 2204131.08 0.1 -

Metox cry THHKOBBIX
TEONE3HIECKUX
H3MEPEHUH
(ompeaenenuii)

1 498667.28 2204127.27

Yacrs N 2

Meroxn ciy THUKOBBIX
TEONE3HUECKHX
HU3MEPEHUTH
(onpencneHuit)

5 498625.88 2204186.02 0.1 -

MeTox CITy THHKOBEIX
TCONC3HICCKUX
HM3MEPECHUH
(ompeneneHuit)

6 498614.33 2204191.25 0.1 -

Merox coy THHKOBBIX
TEOIE3HIECKUX
H3MCPCHHI
(onpenencHmit)

7 498597.65 2204203.00 0.1 -

Meroxa cny THUKOBBIX
TEOAE3HIECKUX
H3MEPEHIH
(onpeneneHix)

8 498596.46 2204198.47 0.1 -

Metox CIy THHKOBBIX
re0Je3MICCKUX
M3MEPEHUH
(ompenencHumif)

5 498625.88 2204186.02 0.1 -

Yacre N 3

MeTox CIy THHKOBBIX
TEONE3NICCKIX
H3MEPCHUH
(ompenenerHuii)

9 497816.65 2204631.62 0.1 -

MeTox cIy THHKOBEIX
TeONE3MYECKUX 0.1 -
H3MEPEHUH

10 497820.44 2204636.41




3. CBEIEHHA 0 XAPAKTEPHEIX TOUKAX YACTH (uacreif) rpaHuuEl 06BEKTA

O0o3Hayenue

XapAaKTEPHBIX

TOYEK YACTH
TPAHHIE]

Koopmunarsr, m

X

Mertox onpezneneus
KOOPIHHAT
XapaKTepHOH TOUKH

Cpemmss

KBAOPATHICCKAL

TIOTPEITHOCTH
TIOJTOKCHUSA

XapaKTEPHOH TOUKH

Mt), m

Omicanue

0603HAYECHUS TOTKH
HA MECTHOCTH (IpH

HAJTHYAH)

(onpeneneHuin)

11

497812.25

2204642.17

MeTox Iy THHKOBBIX
TE0AE3UYCCKUX
HM3MEPEHHH
(ompemencHuit)

0.1

12

497808.49

2204637.42

Merox Crry THHKOBEIX
TeOAE3MICCKUX
H3MEPCHHIH
(onmpenencHmit)

0.1

9

497816.65

2204631.62

MeToz ciiy THHKOBBIX
TEOME3HICCKUX
H3MEPECHUH
(ompeneneruin)

0.1

Yacrs N 4

13

497836.22

2204656.33

Merox cniyTHHKOBBIX
TCOOC3HUYCCKIX
H3MEPEHIH
(ompenenémmit)

0.1

14

497836.79

2204657.05

Meron cny THHKOBBIX
Te0IE3HUCCKUX
H3MEPCHUI
(onmpenenermii)

0.1

497840.90

2204661.82

MeToz CIy THHKOBEIX
TCONE3HICCKUX
H3MEPCHUH
(onpenencHumit)

0.1

16

497832.69

2204667.61

Mertox cry THHKOBBIX
Te0Ae3HIECKUX
H3MEPCHUH
(ompenenenmin)

0.1

17

497829.08

2204663.42

Merox ciyTHHKOBBIX
Te0AE3HUCCKUX
H3MEPEHII
(onpencnenuin)

0.1

18

497828.06

2204662.14

Metox cry THUKOBBIX
TCOAC3HICCKUX
M3MCPCHUI
(ompeneneuui)

0.1

13

497836.22

2204656.33

MerTox cry THIKOBEIX
TEONE3HIECKUX
H3MCPEHUM
(onpenenemmit)

0.1

Qacrs N 5

19

497175.61

2205427.66

MeTo CIy THHKOBEIX
FE0E3HIECKUX
H3MEPESHUIH
(onmpenencuui)

0.1

20

497171.89

2205437.21

MeTox CIy THHKOBEIX
TEOAE3MICCKUX
H3MEpPEHUM
(ompenenermii)

0.1

21

497159.78

2205416.27

MeTox cIy THHKOBELX
TE0IE3HYCCKHX
M3MEPCHUH
(onmpeneneruit)

0.1

22

497163.51

2205406.71

MeTox cIy THHKOBELX

0.1




Ob6o3HaYeHue
XAPAKTEPHBIX
TOUCK HACTH
TPAHHIBI

3. CBeneHHA 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX YACTH (YACTEH) TPAHMIT 00 BEKTA

Koopmunarer, M

Meron onpenencHus
KOOPZMHAT
XapaKTePHOH TOUKH

Cpenmmas

KBAIPATHIECKAS

NOIPELIHOCT
TIOJIOKEH ST

XapaKTEePHOH TOUKH

Mb), M

Omnucanue
0003HAYCHHST TOUKK
HA MECTHOCTH (ITpH

HATHYHH)

ICOAE3UYCCKUX
M3MEPECHUI
(ompenencHuii)

19

497175.61

2205427.66

MeToxn criy THHKOBBIX
TEONE3MICCKUX
H3MCPCHUI
(onpeneneHmit)

0.1

Yactes N 6

23

497128.36

. 2205549.11

MeTo Ity THHKOBEIX
re0e3uIeCKUX
H3MEPEHUI
(ompeneneHmin)

0.1

24

497124.73

2205558.43

MeTox Ciy THHKOBBIX
TeOAC3MUCCKUX
H3MEPEHMit
(ompenenermit)

0.1

N
n

497112.24

2205538.31

MeToxn Criy THHKOBBIX
TCONC3HICCKIX
U3MEPCHUH
(ompenencHuii)

0.1

26

497115.87

2205528.99

MeTo Cry THHKOBEIX
TEOE3HIECKUX
H3MEPEHMUI
(onpenencHuit)

0.1

23

497128.36

2205549.11

MeTox cily THHKOBBIX
TCOIC3HUCCKUX
H3MEPEHUH
(onpenenenmii)

0.1

Yacrs N 7

27

497033.89

2205791.00

Merox Cry THHKOBBIX
re0AE3UYCCKUX
HU3MEPEHU I
(onpenencHmir)

0.1

28

497030.64

2205799.22

Merox cry THHKOBBIX
TE0IE3UUECKHX
H3MCPCHUI
(ompeneneHuit)

0.1

29

497016.25

2205783.92

MeToz Ciy THUKOBBIX
TEOIE3HIECKUX
H3MEPEHUH
(onpenenermix)

0.1

30

497019.50

2205775.70

MeTox CITy THHKOBBIX
Fe0E3UYCCKHIX
HM3MEPECHUH
(ompenmencHwuin)

0.1

27

497033.89

#2205791.00

MeTox CIy THHKOBBIX
TCOAC3MUCCKUX
H3MEPEHUH
(ompenenemwin)

0.1

Yacts N 8

31

497017.60

2205832.23

MeTox CIIy THHKOBEIX
re0Je3MIeCKUX
HM3MEPEHMIH
(onpeneneHumit)

0.1

497014.34

2205840.48

Metox cry THHKOBEIX
Te0JE3MIECKUX

0.1




3. CBenenus 0 XapakTepHBIX TOYKAX YACTH (HaCTeir) TPAHHIEI 00BEKTA

O0o03HaueHNE
XAPAKTEPHBIX
TOYEK YACTH
. TPAHMITEI

Koopmunarer, M

X

Metox onpenencaus
KOOPIHHAT
XapaKTEPHOH TOYKH

)

Cpenass

KBAOpPATHICCKASL

NI PEINHOCT
TIOJTOKEHHS

XaPaKTEPHOH TOUYKH

(M), m

Omucanue
0003HAYEHHS TOUKH
HA MECTHOCTH (IIpH

HAJTHHH )

H3MCpPEHUI
(onpenencumit)

497000.01

2205825.00

Meron cnyTHUKOBEIX
TE€OIE3MIECKAX
H3MEPEHHH
(ompenencHuir)

0.1

34

497003.27

2205816.74

MeTox Criy THHKOBEIX
re0AE3UYECKUX
H3MEPEHHH
(onmpenencHuif)

0.1

31

497017.60

2205832.23

MeTox CIry THHKOBBIX
TCONC3HUCCKIX
H3MEpeHUM
(onpenenenuin)

0.1

Yacts N 9

35

496968.22

2205957.13

Meron cny THUKOBBIX
TE0IE3HYECKUX
HM3MCPEHUI
(ompenencnuii)

0.1

496965.08

2205965.08

Mertox cry THHKOBBIX
Te0AC3MICCKUX
M3MEpEHHMit
(onpenencHmuit)

0.1

37

496950.02

2205951.43

Metox cryTHHKOBBIX
TCONEC3HYCCKIX
H3MEPECHUI
(ompenenenmii)

0.1

38

496953.16

2205943.48

MeTox CIy THHKOBBIX
IEONEC3UUCCKIX
H3MEPECHUH
(ompenencHuii)

0.1

W
(9

496968.22

2205957.13

MeTox cry THHKOBBIX
TE0NE3HIECKUX
H3MEPEHUI
(ompenencHmin)

0.1

Yacrs N 10

39

496952.05

2205998.05

Mertox cry THHKOBBIX
reoe3uIecKux
H3MEPEHUH
(ompemencHumit)

0.1

40

496949.09

2206005.54

MeTox CIy THHKOBBIX
TCOIE3MUCCKUX
H3MCPCHHUI
(ompepeneruii)

0.1

41

496932.24

2205996.40

Meron cnyTﬁMKOBmx
TEOJE3MIECKIX
H3MCPEHHH
(ompenenenui)

0.1

42

496935.20

2205988.90

Meto[ cry THEKOBBIX
re0e3MICCKUX
H3MEPEHUH
(ompenencuuin)

0.1

39

496952.05

2205998.05

MeTox CIy THHKOBEIX
TEONE3UUCCKHX
H3MCPEHII
(ompenenenmit)

0.1




3. CBeieHHA 0 XAPAKTEPHBIX TOUKAX YACTH (YACTEH) IPAHHIEI 0GBEKTA

O0603HayeHNE

XAPaKTEePHBIX

TOYEK YACTH
TPAHHIBI

Kooprunarsr, m

X

MeTon onpemeneHust
KOOpIHHAT
XapaKTEPHOH TOYKH

Cpemmsas

KBAIPATHYECKAL

TIOTPEIIHOCTE
TIOJIOKEH ST

XapaKTePHOH TOUKH

(Mt), m

Omucanue
0003HAYCHASL TOUKH
HA MECTHOCTH (IIpH

HAJTHYHH)

Tacts N 11

43

496916.83

2206087.13

MeTox Iy THHKOBBIX
re0Je3UYeCKUX
HU3MEPEHUH
(ompenencHmix)

0.1

44

496913.83

2206094.73

MeToz Cry THHKOBBIX
TEOIC3HUCCKAX
H3MEpeHHH
(onpeneneHmit)

0.1

496897.55

2206084.13

MeToz CIIy THUKOBBIX
TEOAC3HICCKIX
HU3MEPCHUI
(ompeneneHuit)

0.1

46

496900.55

2206076.54

Meron cry THHKOBBIX
Te0AE3HICCKUX
H3MEPEeHUH
(onpenencHwmin)

0.1

43

496916.83

2206087.13

MeTox CIy THHKOBEIX
TeOIE3MICCKUX
H3MEpeHHH
(onpenenenwii)

0.1

Yacts N 12

47

496900.04

2206129.61

MeTox CITy THHKOBBIX
Ie0NE3MIECKUX
HM3MEPCHHH
(onpenencuuii)

0.1

48

496896.80

2206137.82

Merox ciy THUKOBBIX
Te0AE3HIECKUX
H3MCPCHUM
(ompencneHmit)

0.1

49

496882.35

2206122.59

Meron coy THUKOBBIX
TE0E3MUCCKIX
HM3MEPEHUH
(ompenemnermii)

0.1

496885.59

2206114.38

MeTox CIy THHKOBBIX
rE0AC3UMECKUX
H3MEPECHUHI
(ompeneneHmir)

0.1

47

496900.04

2206129.61

Merox Ciy THHKOBBIX
Te0JE3HIECKIX
H3MCPCHUIM
(onpenencHmii)

0.1

Yacts N 13

51

496850.27

2206255.52

Merop cIy THHKOBEIX
Te0NE3UYECKUX
HM3MEPEHMH
(onpenenéumii)

0.1

52

496846.02

2206266.27

MeTox CIy THHKOBBIX
TCONE3HUCCKIX
H3MEPESHUI
(onpeneneHmit)

0.1

53

496821.00

2206277.75

Merox Cry THEKOBBIX
TEONE3HICCKHX
HM3MEPEHUH
(onmpeneneruii)

0.1

496825.25

2206266.99

MeTo CIy THUKOBBIX

0.1




3. CBeneHus 0 XapakTepHbIX TOUKAX YACTH (qacreif) rpanumsr 06BeKTA

Obo3HayeHIE

XapPaKTEPHBIX

TOYEK YACTH
TPAHHIIBI

Koopmunarer, m

X

Y

MeTox onpenencHs
KOOPAMHAT
XapPaKTePHOH TOUKH

Cpenmrss
KBATPaTHYECKAL
TOTPEITHOCTD
TIOJOKECHHUS
XapaKTEPHOH TOYKH

(M), M

Onmcanue
0003HAYECHHS TOTKK
HA MECTHOCTH (XIpH

HAIMYHH)

[COAE3UYCCKIX
HM3MEPEHU I
(onpeneneHuix)

51

496850.27

2206255.52

Merox cry THHKOBEIX
TeOIC3HICCKUX
H3MCPCHUI
(ompenenenuit)

0.1

Yacts N 14

N
L

497822.41

2204638.90

Metox ey THHKOBBIX
TEOAE3UYECKHX
H3MEPEHUI
(onpenencHymix)

0.1

56

497828.32

2204646.36

Meron cry THHKOBBIX
TCONE3HUCCKHX
H3MEPEHUI
(ompenenenmit)

0.1

497834.22

2204653.81

MeTox CIly THHKOBBIX
TEOE3HICCKHX
H3MEPEHUI
(onpenenexmit)

0.1

497826.11

2204659.68

Metox ey THHKOBBIX
TeOAE3HIECKUX
H3MEPEHIH
(ompeneneHuii)

0.1

59

497820.21

2204652.22

Meron cry THHKOBBIX
TeONe3HUCCKIX
H3MEpPEeHMI
(ompenenenmit)

0.1

60

497814.30

2204644.77

MeTox criy THHKOBBIX
IEONE3MICCKIX
H3MEPEHUI
(onpeneneHmit)

0.1

55

497822.41

2204638.90

MeTox CIy THHKOBBIX
TCOME3MICCKIX
HM3MCPCHUH
(ompenencuuii)

0.1

Yacrts N 15

61

498670.26

2204134.72

Meroxn cnyTHHKOBBIX
TEOIE3UIECKUX
H3MEPCHUIH
(onpenenenuir)

0.1

62

498674.24

2204144.65

MeTox Cry THHKOBEIX
Te0JE3UIECKUX
H3MEPECHHH
(ompemencuuif)

0.1

63

498677.32

2204152.32

MeTox Coy THHKOBEIX
TEOAC3HICCKUX
H3MEPEeHUH
(ompenenenuir)

0.1

64

498668.14

2204156.31

Meroa Ciy THHKOBEIX
T€0NE3HYECKHX
H3MEPCHUH
(ompencnenuit)

0.1

65

498665.06

2204148.62

Metox cry THHKOBEIX
Fe0NE3HICCKUX
H3MEPEHUH

0.1




3. CBemeHus 0 XapAKTEPHBIX TOUKAX YACTH (YACTEH) rPAHHIEI 06BEKTA

O0603uayeHue

XAPAKTEPHBIX

TOYEK YACTH
TPAHHIIBI

Koopourarsr, m Cpemmss

KBAZPATHIECKASL
TIOTPEIIHOCTH
TIONOKEHHS
XapaKTePHOH TOYKH

Mb), M

Meron onpenenenus
KOODAMHAT
X X XapaKTepHO# TOUKH

Ormmcanne
0003HAYCHIS TOYKH
HA MECTHOCTH (TIpH

HAJTHHHN)

(onpenencHuit)

66

MeTo CIiy THHKOBBIX
TCOAC3MYCCKUX
HM3MEPEHUI
(onpenencHuin)

498661.09 2204138.70 0.1

61

MeTox CIIy THHKOBBIX
TCOIC3UUCCKIX
H3MECPECHUMI
(ompeneneHmit)

498670.26 2204134.72 0.1

Yacre N 16

67

Metox cry THHKOBBIX
reoae3HIeCKUX
HM3MEPCHUH
(onpeaencHuii)

498577.96 2204206.30 0.1

68

Merox coy THHKOBBIX
TeOHE3UUECKUX
H3MEpEHn i
(ompeneneHuit)

498580.52 2204210.50 0.1

69

Meron iy THUKOBBIX
TEOIE3NUCCKUX
U3MEPCHUI
(ompeneneHuit)

498561.67 2204214.04 0.1

70

Merox CIIy THUKOBBIX
FEOZCIUYCCKUX e )
HM3MCPCHUI e
(onpenencHmit)

498546.15 2204220.61 0.1

71

MeETo CITy THRKOBBIX
re0Je3HIECKIX
H3MEPCHMH
(onpenenexuit)

498530.94 2204227.07 0.1

72

MeTozn ciy THUKOBBIX
TEOIC3MUCCKUX
H3MEpeHni
(onpeneneHuit)

498518.80 2204242.73 0.1

Mertox CIy THUKOBBIX
TeOAC3UMECKUX
M3MEpeHH
(ompenencHmin)

498465.31 2204266.53 0.1

74

Merox Cy THHKOBBIX
T€OAE3UUCCKUX
H3MCPCHUM
(ompenencHmit)

498448.01 2204263.29 0.1

Meroz, ciy THHKOBBIX
TEOAE3MIECKIX
H3MEpCHIH
(onpenenenuit)

498545.82 2204219.90 0.1

67

MeTo CITy THHKOBBIX
TCOAC3HICCKUX
H3MEPEHUI
(onpeneneHmin)

498577.96 2204206.30 0.1

Pazmen 3

CBeaeHIA 0 MECTOIONOKEHHH H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHBIX) TPAHHI] 00BEKTA

1. Cucrema xoopaunatr MCK-55, 3012 2

2. CeeHHA 0 XapAKTEPHBIX TOUKAX TPAHHI] 06BEKTA




Hsmenennsie Coemaas
Cyecrsyromume Meton Peis Ornmcanue
O6o3Hauenue KOOPAHHATHI, M \PLOTHERAE) OnpeIeneHUS KBaApaTHHCCKat 0003HAYEHHA
O3HAYCHU 9 KOODIHHATEL M TIPE j TOTPEIIHOCTS 3HA
XapaKTEePHbIX KOOPIMHAT TOYKH HA
TOYEK TPAHHI] XapaKTepHOi TONOPCHILT MECTHOCTH (IIpU
X Y X Y XapaKTEpHOH TOUKH
TOYKH HAJTHYHH)
Mt), M
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBencHuA 0 XapaKTCPHBIX TOUKAX YACTH (YaCTeit) rpaHmus 06 BeKTa
: H3menennsIe Cpemusas
‘ CymecTByromtue o Merox MR Onmcanme
O6o3HaucHue g (YyTouHEHHEIE) KBaIPATHYCCKASL
KOOpAMHATBI, M : ; OonpeIeaeHAs 0003HAICHHS
XapaKTEePHBIX KOOpAHHATEI, M TOTPEIIHOCTH ‘
KOODXHMHAT : TOYKH HA
iadie XapaKTepHOi TIONOPKEHLT MECTHOCTH (TIpu
TPAHHIBL X Y X Y P P XapaKTCPHOH TOUKH 1P
5 TOYKH N HAJIAYHH)
‘ A M), M
1 2 3 4 5 6 7 8




Pasaen 4

Omucanue rpanuIt MyGIMHOTO CepBATYTA

O630pHan cxema rpanun 06BeKTa

55:09:020602

\

55:09:020603

Macurra6 1:25829

8

Hcnonesyemsie yenoBHbIe 3HAKM i 0603HAYCHES:

XapaKTepHast TOUKA IPAHHIIBI Iy GIHIHOTO CCPBHTYTA

'paruua my6mryroro cepeutyTa

I'panuna oxpaxHoit 30HbI
I'panuma u Homep 3eMenbHOTO y4actka, yurenuoro 8 TKH
I'panuua u Homep xanacTposoro KBapTajia

Ocb npoextupyemoro o6sexTa




Pasnen 4

Onucanue rpamm Ny OJIMMHOIO CepBHTYTA j
BrmocHok mict Ne 1

S
7

2504n) \|  2229@)

g\ ;
=302 N
XaZh o fﬁg o
Ay S00E) T b
2\ L@
R TR G5! '

S5E09:020603

S1648(148S) _ -

Macmura6 1:1500

Hcnomsyemsie yenosusie 3Haku u 0003HAYCHHA;
YenoBHbIC 0603HACHIT TIPCCTAB/ICHHI HA JTHCTE 1



Pazaen 4

Omxcarme rpaswm ny6:mrHOro ceperTyTA

BrrHOCHOM mHCcT No 2

55:09:020602:

55:09:020603 2230(46))

2230(%)

Macmra6 1:2000

Hcnoms3syemere ycnoBHEIe 3HAKH M 0603HAYCHHS:
YcnoBHBIE 0603HAYEHHS PEACTABICHEI Ha JHCTe |




Pasnen 4

Onucanue rparmm ny6mmasOr0 CEePBHTYTA

BriHocHO#M mHCT No 3

B5X09:020602)
2230 (A7) &

55:09:02040)1

1504

Y 5094020608 -

Macmra6 1:2000
Hlcnob3yembie yCIOBHBIE 3HAKY M 0603HAYCHUS:
YcnoBHsie 0603HaYCHMA NIPCACTABICHBI HA JTHCTE 1




Paznen 4

Onucanue rpanm Iy OIMHOTO CepBUTyTa
BrmHocHOM mucT Ne 4

211594,
S5E09:020603 G/

Macurra6 1:2000

Hcnons3yemsie yenoBusie 3nakn u 0003HAYCHEL;
YcnoBHbIE 0603HAYCHHS NPEICTABNEHBI HA JTUCTE |




Pasnen 4

Onmcanue rpanu my6auasoro CepBHTYTa

1597

BrmocHoi muct Ne 5

55:09:020603

Macira6 1:2000

£299)

55:09:020602

Hcrons3syemsie ycaosueie 3Haku 1 0603HaCHI:

VYcaoBHbIC 0603HAYCHHA NMPCACTABJICHBI HA JHCTE 1




